
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ 

ст. Елизаветинская

№ 77/1от 04.09.2020 г.

О создании Совета по вопросам 
регламентации доступа к информации 
в сети Интернет в 2020-2021 уч. году

В целях обеспечения разработки и принятия мер для исключения доступа 
учащихся ОУ к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, 
несовместимую с задачами образования и воспитания руководствуясь 
методическими и справочными материалами «для реализации комплексных мер 
по внедрению и использованию программно-технических средств, 
обеспечивающих исключение доступа учащихся образовательных учреждений к 
ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами 
образования и воспитания учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный Совет по вопросам регламентации доступа к 

информации в сети Интернет. (Приложение 1).
2. Школьному Совету по вопросам регламентации доступа к информации в 

Интернете:
2.1 .Организовать планирование работы школьного Совета по вопросам 

регламентации доступа к информации в сети Интернет на 2020-2021 уч. год

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

' т -  Н.В. Бурлуцкая 
В. Грунская 

' 'А .С . Лобанова

Н.И. Борзунова



приложение 1
к приказу от 04.09.2020 г. № 77/1

Состав школьного Совета по вопросам регламентации доступа 
к информации в сети Интернет

№
п/п

ФИО Должность

1. Борзунова Н.И. директор школы, председатель

2. Бурлуцкая Н.В. заместитель директора по УВР

3. Лобанова А.С. учитель русского языка и литературы

4. Груне кая Н.В. учитель информатики

5. Шевченко Л.М.
председатель Совета школы

6. Соболев К. учащийся школы


